
 

 

 

 
 ISTITUTO STATALE di ISTRUZIONE SUPERIORE 

 L. EINAUDI – A. CECCHERELLI 

Agenzia Formativa Regione Toscana - Codice LI0599  
Certificazione di sistema qualità DNV Business Assurance ISO 9001   

E-mail: LIIS004009@istruzione.it; LIIS004009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. fisc.: 81002090496              Cod. meccanogr.: LIIS004009 
 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

 Istituto L. Einaudi,: Istruzione tecnica Istituto A. Ceccherelli: Istruzione professionale 

1. Amministrazione, Finanza e Marketing ; 1. Servizi socio-sanitari 

2. Turismo; 3 Sistemi Informativo Aziendali 2. Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera  

Sede legale Presidenza Amministrazione: 3. Servizi commerciali – Promozione Grafica 

Viale Michelangelo, 16/B- 57025 PIOMBINO Via S. Pertini, 51- 57025 PIOMBINO 
Tel.: 0565227401 – Fax: 0565227372 Tel.: 0565 49465 - Fax 0565 220248 

http://www.einaudiceccherelli.it 

 

 

 

Oggetto: Formale assunzione a bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.8.1.B2 
FESRPON-TO-2018-37 Laboratori Innovativi 

 
  

 

VISTO l’avviso MIUR. n 37944 del 12/12/2017 Infrastrutture per l’istruzione –Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale FERS –obiettivo Specifico – 10.8 “ Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 

scuola e della formazione e adozioni di approcci didattici innovativi” Azione 10.8.1 Interventi Infrastrutturali 

per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave 

  

VISTE le delibere Collegio docenti n 22 del 12/12/2017 e la delibera del Consiglio di Istituto n013 del 

24/01/2018 

VISTA la nota MIUR prot. n AOODGEFID/10011 del 20/04/2018. che rappresenta la formale autorizzazione del 

progetto e impegno di spesa della Singola Istituzione Scolastica 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio corrente e la situazione finanziaria  

CONSIDERATO che è necessario prevedere una “area specifica delle Entrate” nell’ambito del Programma 

Annuale al fine di evitare la commistione della gestione dei fondi strutturali nella gestione dei Fondi 

Strutturali con fondi di altra Provenienza 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al Dirigente 

Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio E.F: 2018 del finanziamento relativo al seguente progetto PON per 

€ 100.000,00 

Sottoazione Codice identificativo 

progetto 

Titolo modulo Importo 

autorizzato 

forniture 

Importo  

autorizzato  

Spese 

generali 

Totale 

autorizzato 

progetto 

10.8.1.B2 10.8. 10.8.1.B2 FESRPON-
TO-2018-37 

 

PROMOLAB € 86.995,75 € 13.004,25 € 100.000,00 

 

Il DSGA è autorizzato a predisporre la relativa variazione al Programma Annuale  

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario relativi 

alla realizzazione del progetto saranno resi visibili sul sito di questa scuola www.einaudiceccherelli.it 

 

Il Dirigente Scolastico 

(Prof. Carlo Maccanti) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2  del D.lg. n. 39/199 

http://www.einaudiceccherelli.it/
http://www.einaudiceccherelli.it/



